
PH0029

Distributeur de Papier Hygiénique
- Feuille à feuille
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Avantages

Fermeture sécurisée avec clé fixe ou amovible

Changement facile des consommables

Compatible toute marque de consommables

Capacité pour 4 paquets

100% en plastique recyclé
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Schéma technique

Hauteur (mm) 
Largeur (mm) 
Profondeur produit (mm) 
Poids (kg)

275
145
135
0.52

Dimensions

Caractéristiques

Matériau
Couleur
Fermeture à clé
Type de papier compatible

100% plastique recyclé
Noir
Oui
Papier enchevêtré

Hauteur (mm) 
Largeur (mm) 
Profondeur produit (mm) 
Poids (kg)

145
150
280
0.60

Dimensions colis


